[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2015г
                          с. Соколово                                     № 83

Об утверждении плана проведения Месячника безопасности людей на водных объектах в летний период 2015 г на территории Соколовского сельсовета .

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г, №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соколовского сельсовета Колыванского района, Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения Месячника безопасности людей на водных объектах в летний период 2015 г на территории Соколовского сельсовета.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета                                    В.И. Николаев

ПЛАН

проведения Месячника безопасности людей на водных объектах в летнем периоде 2015 года, на территории Соколовского сельсовета.

	№
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	ответственный

	1.
	Подготовка проекта плана  о проведении «Месячника

безопасности людей на водных объектах»
	Июнь
	Администрация

сельсовета

	2.
	Доведение до руководителей рекомендаций по проведению месячника «Безопасности людей на водных объектах Колыванского района»
	20.06.2015 г.
	Администрация

сельсовета

	3.
	Рекомендовать организовать и провести в библиотеках и клубных учреждениях выставки плакатов и других наглядных пособий по тематике
«Безопасность людей на водных объектах»
	В течение месяца
	Библиотека

Полякова А.Е.
директор ЦКД «Контакт» Михеева М.М.

	4.
	В оздоровительном лагере, досуговых площадках, сводных отрядах провести с учащимися викторины, конкурсы по теме: «Безопасность людей на водных объектах»
	В течение месячника
	МБОУ СОШ

 Куц Т.В.,

Библиотека

Полякова  А.Е.